
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 98/2023 

                                                      WÓJTA GMINY WIDAWA 

                                                     z dnia 11 września 2023 r.                                                                

w  sprawie  powołania  składu  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw  przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Widawa

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40  ze  zm.)  oraz  art.  9a  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o  

przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. Dz. U. z  2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz 

Uchwały  Nr  LXXXVI/492/23  z  dnia  28  lipca  2023  r.  w  sprawie  zmiany  Uchwały 

nr LXXXIV/481/23 w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Widawa, zarządzam, co 

następuje:  

§  1. Powołuję  Zespół  Interdyscyplinarny  ds.  przeciwdziałania  przemocy  domowej  w  Gminie 

Widawa w składzie: 

1) Agnieszka Leopolska – przedstawiciel GOPS w Widawie- reprezentant główny

2) Dorota Sychniak – przedstawiciel  GOPS w Widawie - reprezentant główny

3) Anna Korcewicz- przedstawiciel  GOPS w Widawie - reprezentant główny

4) Agnieszka Pokorska – przedstawiciel  GOPS w Widawie - reprezentant główny

5) Aleksandra Grońska – przedstawiciel  GOPS w Widawie - reprezentant główny

6) Joanna Cichecka -  przedstawiciel  GOPS w Widawie - reprezentant główny

7) Magdalena Piątek – przedstawiciel  GOPS w Widawie - reprezentant główny

8) Sławomir Kolanek – przedstawiciel  KP w Widawie- reprezentant główny

9) Bartosz Piekarek - przedstawiciel KP w Widawie-  w zastępstwie

10) Violetta Popławska – przedstawiciel  ZS w Widawie - reprezentant główny

11) Marzanna Frydrychowska – przedstawiciel  ZS w Widawie - w zastępstwie

12) Anna Brocka – przedstawiciel SP w Chociwiu - reprezentant główny

13) Urszula Rzepecka – przedstawiciel  SP w Chociwiu- w zastępstwie

14) Justyna Swędrak- Fronc -przedstawiciel SSP w Restarzewie- reprezentant główny

15) Anna Knapik – Kurczewska – przedstawiciel  SSP w Restarzewie - w zastępstwie

16)  Małgorzata  Grząsiak–Nawrot  –  przedstawiciel  Publicznego  Przedszkola  w  Widawie- 

reprezentant główny

17) Kinga Kończarek – przedstawiciel Publicznego Przedszkola w Widawie - w zastępstwie

18) Monika Wójcikiewicz – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Łasku - reprezentant główny

19) Piotr Sobczyński – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Łasku- w zastępstwie



20) Mirosława Majczak – przedstawiciel Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego Sołtysów Gminy 

Widawa - reprezentant główny

21)  Dorota  Drabent  -  przedstawiciel  Stowarzyszenia  Społeczno-Kulturalnego  Sołtysów  Gminy 

Widawa - w zastępstwie

22) Natalia Ciura- Pluta – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Łasku - reprezentant główny

23) Grzegorz Namirowski- przedstawiciel  GKRPA w Widawie - reprezentant główny

24) Emilia Konieczna – przedstawiciel GKRPA w Widawie - w zastępstwie

25) Agnieszka Namirowska – przedstawiciel SPZPOZ w Widawie- reprezentant główny

26) Jolanta Maciejczyk – przedstawiciel  SPZPOZ w Widawie - w zastępstwie

27) Dorota Pawlak – przedstawiciel ŚDS w Dąbrowie Widawskiej - reprezentant główny

28) Małgorzata Majczyk- przedstawiciel ŚDS w Dąbrowie Widawskiej- w zastępstwie

29)Marianna Banasiak – przedstawiciel Stowarzyszenia Integracyjnego „ZDROWID”- reprezentant 

główny

30)  Bogusława  Kędzierska-przedstawiciel  Stowarzyszenia  Integracyjnego  „ZDROWID”  w 

zastępstwie.

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 103/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 18 sierpnia 2020 roku w 

sprawie powołania składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Widawie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie.

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie

z obowiązującymi przepisami.


